
Promocja ważna

od 05. 12. 2019 r.

do 12. 12. 2019 r.

 lub do wyczerpania zapasów

ULTRA HDULTRA HD

SAMSUNG TELEWIZOR LED 50” 
50RU7172 
• przekątna ekranu 50” • rozdzielczość 4K UHD 
• Smart TV • Wi-Fi • HDMI x3 • port USB x2 
• klasa energetyczna A

Smart TV

Rozdzielczość 4K UHD

PRZECENYPRZECENYPRZECENY
NA ŚWIĘTA

HDMI x3 x2USB

50”
1799zł

1499zł



32”

40”

Port USB

Smart TV HD Ready

FINLUX Telewizor LED 32” 32-FHD-406TCO
• przekątna ekranu 32” • tuner DVB-T/C/T2/S/S2 
• HD Ready • port USB • HDMI x2 • tryb hotelowy

MANTA Telewizor LED 40” 40LFA29E
• przekątna ekranu 40” • Full HD • Smart TV • Wi-Fi • klasa 
energetyczna A • HDMI x3 • port USB x2

HDMI USB

22”

KRUGER&MATZ Telewizor LED 22” KM0222
• przekątna ekranu 22” • klasa energetyczna A • Full HD • port 
USB • złącze HDMI • tuner DVB-C/T/T2

Full HD

USBHDMI x2

SENCOR Radio SRD 1100W

Zasilanie bateryjne

Nagrywanie dźwięku

Zakresy: AM/FM

Czujnik ruchu

Smart TV

43” 55”

32”

SAMSUNG Telewizor LED 43” UE43NU7172
• przekątna ekranu 43” • rozdzielczość 4K UHD • Wi-Fi 
• Smart TV • HDMI x3 • port USB x2 • klasa energetyczna A

SAMSUNG Telewizor LED 55” UE55RU7172
• przekątna ekranu 55” • rozdzielczość 4K UHD • Wi-Fi 
• Smart TV • HDMI x3 • port USB x2 • klasa energetyczna A

SAMSUNG Telewizor LED 32” UE32N4003
• przekątna ekranu 32” • HD Ready • tuner DVB-C/DVB-T2 
• HDMI x2 • port USB • klasa energetyczna A

ULTRA HD ULTRA HD

HDMI x3 x2USB

HDMI x3 x2USBHDMI x3 x2USB

Smart TV

ART Uchwyt do telewizora 
AR-47

Od 23” do 55”

Do 40 kg

ART słuchawki 
AP-60C

Dostępne w trzech kolorach
Mikrofon na przewodzie

YENKEE powerbank 
YPB 0160BK

PRIME3 Rejestrator CVR11

Dwa wyjścia USB
Pojemność 6000 mAh

USBHDMI x2

1990
29 zł

1990
29 zł

29 zł

39 zł

69 zł

99 zł

29 zł

39 zł

799 zł
1039 zł

799 zł
1039 zł

1699 zł
1899 zł

399 zł
519 zł

499 zł
649 zł

1499 zł
1699 zł



32”

32”

32”

55”

Smart TV

Smart TV

Rozdzielczość 4K UHD

HD Ready
SHARP Telewizor LED 32” LC-32HI5012
• przekątna ekranu 32” • HD Ready • Wi-Fi • Smart TV
• klasa energetyczna A+ • HDMI x3 • port USB x2

LG Telewizor LED 32” 32LM6300BPLA
• przekątna ekranu 32” • Full HD • Smart TV • Wi-Fi 
• HDMI x3 • port USB x2 • klasa energetyczna A

LG Telewizor LED 55” 55UM7100
• przekątna ekranu 55” • rozdzielczość 4K UHD • Smart TV 
• Wi-Fi • klasa energetyczna A+ • HDMI x3 • port USB x2

LG Telewizor LED 32” 32LM550B
• przekątna ekranu 32”• HD Ready • tuner DVB-C/S/S2/T/T2 
• HDMI x2 • port USB

FINLUX Telewizor LED 49” 49FFC-4112
• przekątna ekranu 49” • Full HD • tuner DVB-T/C • port 
USB • HDMI x2 • tryb hotelowy

Full HD

49”

USBHDMI x2

PHILIPS Radio + CD 
AZ 787/12

SAVIO Czujnik czadu PW-920

Zasilanie bateryjne

Port USB

Przekątna ekranu 5,4”

Alarm dźwiękowy

Pilot

Aparat 8 Mpix

Smart TV

65”

USBHDMI x2

SAMSUNG Telewizor LED 65” UE65RU7172
•  przekątna ekranu 65” • rozdzielczość 4K UHD • Wi-Fi 
• Smart TV • HDMI x3 • port USB x2 • klasa energetyczna A

ULTRA HD ULTRA HD

HDMI x3 x2USB

HDMI x3 x2USB HDMI x3 x2USB

HDMI x3 x2USB

ELTRA Radio Śnieżka
Moc 2,5 W
Drewniana obudowa

MyPhone Smartfon FUN 18x9

ELTRA Wieża NEPTUN 
Port USB
Pilot

149 zł

199 zł

79 zł

109 zł

79 zł

109 zł

199 zł

299 zł

469 zł

569 zł

799 zł
1039 zł

2999 zł
3199 zł

799 zł
1039 zł

999 zł
1299 zł

1099 zł
1299 zł

1949 zł
2249 zł



Klasa energetyczna A++

BEKO Pralka WRE 6512BWW1
• wymiary WxSxG 85x60x45 cm • klasa energetyczna A+++
• załadunek 6 kg • prędkość wirowania 1000 obr./min. 
• 15 programów prania • funkcja Expres • program BabyProtect
• system wyważania wsadu

PHILCO Pralka PPL 162 
• wymiary WxSxG 85x60x47 cm • klasa energetyczna A++ 
• załadunek 6 kg • prędkość wirowania 1000 obr./min. 
• sterowanie elektroniczne • program expres 15 min. 
• opóźnienie startu pracy • automatyka wagowa • blokada 
rodzicielska

Wsad 6kg
1000

obr./min.

Klasa
energet. A++

SENCOR Żelazko SSI 7710BL

LAMART Młynek elektryczny 
LT7029

BAYBY Podgrzewacz 
do butelek BBW 2000

SENCOR Czajnik SWK 1750SS

AMICA Toster TH/TD 30221

Stopa ceramiczna

Zasilanie bateryjne

Sterylizacja smoczków

Pojemność 1,7 l

Podgrzewacz bułek

Moc 2000 W

Do przypraw, soli, pieprzu

Podgrzewanie butelek i pokarmów

Moc 2200 W

Moc 800 W

Amica Kuchnia 58GES 2.33HZPTADFPAIW 
• wymiary WxSxG 85x50x60 cm • klasa energetyczna A 
• programator elektroniczny • piekarnik 65 l • termoobieg 
• zabezpieczenie przeciwwypływowe gazu

Amica Zamrażarka FZ 206.4 
• wymiary WxSxG 125x55x60 cm • klasa energetyczna A+
• pojemność 140 l • 5 szufl ad • zdolność zamrażania 
10kg/24h • czas przechowywania przy braku zasilania 12 h 
• obustronny montaż drzwi • cicha praca

Beko Kuchnia FSE 62120DX 
• wymiary WxSxG 85x60x60 cm • klasa energetyczna A 
• zapalarka gazu w pokrętle • zabezpieczenie przeciwwypły-
wowe gazu • pojemność piekarnika 66 l • 6 funkcji piekarni-
ka • termoobieg • grill • pieczenie 3D • kolor inox

50 
szer.

cm
60 

szer.

cm

Klasa
energet. A Klasa

energet. A
Termoobieg Termoobieg

Pieczenie 3D

Klasa energetyczna A+5 szufl ad

Beko Chłodziarka RCSA 210K20W
• wymiary WxSxG 136x54x60 cm • klasa energetyczna A+ 
• pojemność chłodziarki 132 l • pojemność zamrażarki 65 l 
• uszczelka antybakteryjna • komora szybkiego mrożenia 
• czas przechowywania bez zasilania 18 h

136
cm

wys.

125
cm

wys. 132LPojemność
chłodziarki140LPojemność

zamrażarki

Klasa
energet. A+Klasa

energet. A+

Klasa energetyczna A+++

Wsad 6kg

1000
obr./min.

Klasa
energet. A+++

19 zł

29 zł

49 zł

69 zł

49 zł

69 zł

49 zł

69 zł

99 zł

149 zł

849 zł
1049 zł

949 zł
1049 zł

699 zł
899 zł

899 zł
1099 zł

999 zł
1199 zł

899 zł
1099 zł



 
Klasa energetyczna A+++

SHARP Pralka ESGFB7143W3PL
• wymiary WxSxG 84,5x59,7x52,7 cm • klasa energetyczna 
A+++ • wsad 7 kg • prędkość wirowania 1400 obr./min. 
• 15 programów prania • blokada rodzicielska • opóźnienie star-
tu pracy • sensor załadunku bębna • elektroniczny wyświetlacz

BOSCH Pralka WAN 2006BPL
• wymiary WxSxG 85x59,8x55 cm • klasa energetyczna A+++ 
• załadunek 7 kg • prędkość wirowania 1000 obr./min. • Super 
Krótki program 15 min. • technologia ActiveWater • zabezpie-
czenie przed dziećmi • sterowanie elektroniczne

Wsad 7kg
1400

obr./min.

Klasa
energet. A+++

RAVANSON Nawilżacz UH004

ZELMER Robot ZHM 1264

PHILIPS Golarka S1310

CONCEPT Blender TM 4720

CONCEPT Prostownica 
VZ-1420

Wyświetlacz LCD

Funkcja turbo

Golenie na sucho

Regulacja prędkości

Jonizacja

Pojemność 4 l

Moc 400 W

Zasilanie akumulatorowe

Moc 600 W

Regulacja temperatury

Sharp Chłodziarka SJBA31IEDA2EU 
• wymiary WxSxG 186x60x65 cm • klasa energetyczna A++ 
• sterowanie elektroniczne • pojemność chłodziarki 230 l
• pojemność zamrażarki 94 l • system No Frost • alarm 
otwatrych drzwi • kolor inox • obustronny montaż drzwi

Beko Kuchnia FSM 52335DXDS 
• wymiary WxSxG 85x50x60 cm • klasa energetyczna A 
• zapalarka gazu w pokrętle • żeliwne ruszty • elektronicz-
ny wyświetlacz piekarnika • grill • termoobieg • funkcja 
Booster • kolor inox

50 
szer.

cm

Klasa
energet. A

Termoobieg

Żeliwne ruszty

Beko Zamrażarka HS 221520
• wymiary WxSxG 91x75x73 cm • klasa energetyczna A+ 
• zużycie energii 0,64 kWh/24h • pojemność 205 l 
• zdolność zamrażania 12 kg/24 h • czas przechowywania 
bez zasilania 36 h • uszczelka antybakteryjna • elektroniczny 
wyświetlacz LED

Uszczelka antybakteryjna

205LPojemność
całkowita

Klasa
energet. A+

91
cm

wys.

Automatyczne odszranianie System No Frost

Polar Chłodziarka POB 8001W
• wymiary WxSxG 188,5x59,5x65,5 cm • klasa energetyczna 
A+ • pojemność chłodziarki 228 l • pojemność zamrażarki 
111 l • automatyczne odszranianie • system bezszronowy 
Less Frost  • zdolność zamrażania 5 kg/24 h

188,5
cm

wys.

186
cm

wys.228LPojemność
chłodziarki 230LPojemność

chłodziarki

Klasa
energet. A+ Klasa

energet. A++

Klasa energetyczna A+++

Wsad 7kg

1000
obr./min.

Klasa
energet. A+++

799 zł
999 zł

1199 zł
1399 zł

1999 zł
2199 zł

999 zł
1199 zł

1199 zł
1499 zł

1099 zł
1299 zł

99 zł

149 zł

99 zł

149 zł

119 zł

199 zł

159 zł

259 zł

129 zł

229 zł



Grafi ka: GeForce MX110 2 GBDysk twardy: 500 GB
Procesor: Intel Pentium N4405uProcesor: Intel N3060

ASUS Notebook R540UB-DM080T
• procesor: Intel Pentium N4405u • ekran: 15,6” FHD • RAM: 
4 GB • dysk twardy: 1 TB • grafi ka: GeForce MX110 2 GB 
• Windows 10

HP Notebook 15-RAO73nw
• procesor: Intel N3060 • ekran: 15,6”• RAM: 4 GB • dysk 
twardy: 500 GB • grafi ka: Intel HD • Windows 10

15,6”
15,6”

+

GOODRAM Karta mSD

KINGSTON Pendrive 
Data Traveler G4

KINGSTON Pendrive 
Data Traveler G3

Pojemność 16 GB

Adapter SD i czytnik w zestawie

Pojemność 16 GB

Pojemność 32 GB

USB 3.0

USB 3.0

NTT Sprężone powietrze 
CLN0010

Pojemność 400 ml
Wysokie ciśnienie gazu

GEMBIRD Hub UHB-U2P4-03

Plug & Play
4 porty USB

2 GB RAM

Uchwyt na smartfon

Bateria 4000 mAh

Dual Sim z funkcją telefonu

Idealna dla graczy

Szybkie ładowanie

OVERMAX Tablet Qualcore 1027 3G
• procesor QuadCore 4x 1.3 GHz • ekran 10,1” HD IPS •2 GB 
RAM • pamięć fl ash 16 GB • dual Sim z funkcją telefonu • mo-
dem 3G • WIFI, GPS, BT • Android • slot mSD, 2 kamery

YENKEE Klawiatura YKB 3200
• regulowane podświetlenie LED • uchwyt na smartfon 
• metalowa płyta • idealna dla graczy

OVERMAX Soundbeat 2.0
• kompatybilny z urządzeniami BT • wbudowane radio FM 
• czytnik kart mSD • złącze AUX jack 3,5 mm • 2 głośniki
• moc 15 W • pilot w zestawie

XIAOMI Smartfon Redmi 7A
• procesor Qualcomm Snapdragon 8x 2 GHz • ekran 5,45” IPS
• pamięć RAM 2 GB • pamięć wewnętrzna 32 GB • dual Sim
• rozpoznawanie twarzy • slot mSD do 256 GB • aparat 13/5 
Mpix • bateria 4000 mAh • dostępne kolory: czarny, niebieski
• szybkie ładowanie • Android

Dual Sim z funkcją telefonuDual Sim z funkcją telefonu

10,1”

Moc 15 W

Wbudowane radio FM

890
11 zł

1490
24 zł

1099
14 zł

1099 zł
1299 zł

1649 zł
1849 zł

419 zł
519 zł

59 zł
99 zł

379 zł
479 zł

69 zł
99 zł

999
12 zł

1690
21 zł



Dysk twardy: 256 GB SSD
Grafi ka: GeForce 920MX 2 GB

ASUS Notebook PROP2540NV
• procesor: Intel Pentium N4200 • ekran: 15,6” • RAM: 4 GB 
• dysk twardy: 256 GB SSD • grafi ka: GeForce 920MX 2 GB 
• Windows 10

15,6” 15,6”

Dysk twardy: 1 TB+256 GB SSD

Procesor: Intel i3
LENOVO Notebook 330-15IKBK
• procesor: Intel i3 • ekran: 15,6’ HD • RAM: 4 GB • dysk twardy: 
1 TB+256 GB SSD • grafi ka: Intel HD • Windows 10

SENCOR Kabel 
SCO 525-010

Długość 1 m

Kabel 2 x USB-C z adapterem 
USB 2.0 i 2 x microUSB

BLAUPUNKT Głośnik BT01OR

Bluetooth
Moc 2 W

PIONEER Słuchawki 
SE-E3

Dostępne kolory: niebieski, 
czerwony

Douszne słuchawki sportowe

YENKEE Głośniki YSP 2001

Dostępne kolory: czarny, 
czerwony, biały

Zasilane z portu USB

HIRO Mysz optyczna 
GEKO

Gamingowy sensor AVAGO A5050
Regulacja 600 - 2400 DPI

Bateria 3360 mAh Interfejs USB

Czytnik lini papilarnych Możliwość podłączenia do TV

KRUGER & MATZ 
Smartwatch STYLE 2KM0470B
• Bluetooth v4.0 • moduł WIFI • krokomierz, pulsometr, 
akcelerometr • budzik, kalkulator, kalendarz • sterowanie 
sparowanym smartfonem (aparat, odtwarzacz muzyki) 
• alert bezczynności • zapis i analiza snu • bateria 400 mAh 
• kolor czarny • współpracuje z Android i iOS

KRUGER & MATZ 
Smartwach KM0469 SmartKid
• lokalizacja za pomocą modułu GPS • alert opuszczenia 
wyznaczonego obszaru • funkcja SOS • funkcja dzwonienia
• wysyłanie krótkich wiadomości głosowych • krokomierz, 
latarka, budzik, aparat • kolor różowy

DOOGEE Smartfon Y7
• procesor Unisoc SC9863A 8x 1.6 GHz • ekran 5,84” IPS 
• pamięć RAM 3 GB • pamięć wewnętrzna 32 GB • dual Sim
• slot mSD do 64 GB • aparat 16/13 Mpix • czytnik lini papilar-
nych • bateria 3360mAh • kolor fi oletowy • Android

LG Napęd zewnętrzny DVD GP57EB40
• nagrywanie i odtwarzanie płyt CD/DVD • interfejs USB 
• współpraca z systemem Windows/MAC • możliwość 
podłączenia do TV • kabel USB w zestawie • oprogramowanie 
do nagrywania • kolor czarny

Alert bezczynnościFunkcja SOS

Zapis i analiza snuLokalizacja za pomocą modułu GPS

1849 zł
2049 zł

489 zł
589 zł

99 zł
149 zł

169 zł
249 zł

199 zł
299 zł 4999

79 zł

59 zł

99 zł

1990
29 zł

2990
39 zł

4690
79 zł

1699 zł
1899 zł



Transport Fachowa
OBSŁUGA

Obsługujemy 
BONY SODEXHO

Najniższe
CENY

Zakupy
NA RATY

 Gołańcz 
ul. Składowa 5, tel. 67 268 31 68
czynne: pon.-pt.: 9.00 - 17.00, sob.: 9.00-13.00

Kcynia
ul. Rynek 18, tel. 52 384 17 68
czynne: pon.-pt.: 9.00-17.00, sob.: 9.00-13.00

Szubin
ul. 3 Maja 3, tel. 52 324 52 85,
czynne: pon.-pt.: 9.00 - 17.00, sob.: 9.00-13.00

Nakło n. Notecią
ul. Pocztowa 20, tel. 52 385 90 93
czynne: pon.-pt.: 9.00 - 18.00, sob.: 9.00-14.00

Biedronka

Supermarket
Mila

Tesco

Aliantów

Alia
ntó
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a
ro

w
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ą
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g
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Aliantów

Kościuszki

KopernikaŻnin

ul. Aliantów 1G, 
tel. 52 303 13 56 
czynne:  pon.-pt.: 9.00-17.00
sob.: 9.00-13.00

Plus AGD-RTV sp. j. zastrzega sobie prawo do zmian cen i błędów edytorskich. Zdjęcia zamieszczone w ofercie mogą się różnić od produktów dostępnych w sprzedaży. Niniejszy wykaz produktów nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. 

„PLUS” AGD RTV Andrzej, Dariusz i Piotr Przytarscy Sp.J. występujący w roli pośrednika kredytowego sporządza i zawiera umowy o kredyt na zakup towarów i usług w imieniu i na rzecz Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we Wrocławiu,
wydaje Formularz Informacyjny, przyjmuje oświadczenia o odstąpieniu od umowy kredytu oraz udziela wyjaśnień dotyczących treści wymienionych dokumentów. Decyzja o przyznaniu i warunkach kredytu z uwzględnieniem oceny aktualnej sytu-
acji Klienta zostanie podjęta przez Santander Consumer Bank S.A. O szczegóły pytaj sprzedawcę lub sprawdź na www.santanderconsumer.pl

AMBITION Garnki na wagę

AMBITION Deska Panda 

Szklana pokrywka
Stal nierdzewna

Stal nierdzewna
Pojemność 0,5 l

Gaz, ceramika, indukcja
Pojemność 1,5 l

AMBITION komplet garnków Family

Gaz, ceramika, indukcja
Średnica 16,18,20 cm

Pokrywa szklana
Pole grzewcze 26,5x16,5 cm

AMBITION Kpl. noży Purline

DOMOTTI Termos Bastek

LAMART Patelnia LT1122

LAMART Patelnia LT1054 LAMART Garnek LT1031

Ostrzałka
3 noże + obierak

Szklany wkład
Pojemność 1 l

Gaz, ceramika, indukcja
Średnica 28 cm

Gaz, ceramika, indukcja
Średnica 24 cm

Gaz, ceramika, indukcja
Pojemność 2,1 l

Wymiary 35x25 cm
Drewno bambusowe

JOTTA Mop Orion

2 końcówki
Mop + wiadro

AMBITION Czajnik Ferguson

Drewniana rączka
Pojemność 2,5 l

AMBITION Termos Magnum DOMOTTI Czajnik Benjamin

AMBITION Brytfanna Loft 

PYREX Naczynie żaroodporne

Prostokątne
Pojemność 4 ,6 l

AMBITION Naczynie na podgrzewaczu Saule

Szkło żaroodporne do +300 C
Pojemność 3,9 l

1793
29 zł cena od

2490
49 zł

2690
49 zł

1990
29 zł

2490
39 zł

49 zł

69 zł

49 zł

69 zł

29 zł

49 zł

29 zł

49 zł

29 zł

49 zł

69 zł

89 zł

79 zł

109 zł

119 zł

169 zł

1490
24 zł

1490
24 zł


